

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 99929272

Data publicarii 12.07.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 6.658,20 RON - 6.658,20 RON

Descriere: 1 Dezinfectant DOMESTOS Extended Pine, 750ml bucata 20 14.00 280.00 53.20 2 SOLUTIE CURATAT GRESIE UNIVERSALA MR.PROPER 1L bucata 30 14.00 420.00 79.80 3 SOLUTIE CURATAT CREMA CIF 750 ML bucata 10 11.50 115.00 21.85 4 SAPUN LICHID 5L bucata 6 35.00 210.00 39.90 5 ARIEL DERO AUTOMAT 10KG bucata 3 165.00 495.00 94.05 6 SACI 35L (50buc/rola) bucata 100 5.00 500.00 95.00 7 IGIENOL 4L DEZINFECTANT UNIVERSAL bucata 4 45.00 180.00 34.20 8 SACI 60L bucata 30 6.00 180.00 34.20 9 Detergent pentru masina de spalat vase FAIRY CAPSULE bucata 2 120.00 240.00 45.60 10 FAIRY VASE 800ML bucata 20 12.50 250.00 47.50 11 ROLE HARTIE MARI bucata 48 9.00 432.00 82.08 12 PAHARE UNICA FOLOSINTA / SET 100BUC bucata 10 8.00 80.00 15.20 13 HARTIE VERDE Z bucata 160 6.50 1040.00 197.60 14 SERVETELE BIROU bucata 50 6.50 325.00 61.75 15 SERVETELE MASA bucata 200 3.50 700.00 133.00 16 LAVETE bucata 30 4.00 120.00 22.80 17 REZERVA MOP bucata 30 7.00 210.00 39.90 18 Hartie igienica 3 straturi, 10 role/set bucata 40 12.00 480.00 91.20 19 MANUSI MENAJ SET bucata 30 5.00 150.00 28.50 20 SOLUTIE GEAM AJAX 500ML bucata 18 8.40 151.20 28.73 21 BURETI VASE buc 10 10.00 100.00 19.00 ACHIZITIE CONFORM OFERTA DE PRET.